キャンペーン名 対象店舗
実施期間

（2023年）
対象決済
サービス

還元率/付与条件
(各媒体それぞれ)

食べて応援！海の幸
キャンペーン！

東
京
都

アクロスプラザ若葉台店
足立谷在家店

青梅店
板橋店

葛飾立石店
新小岩ルミエール店

練馬貫井店
三鷹店

2023年
10月27日(金)

～
2023年

11月30日(木)

最大30%

付与上限
1,000円相当/回
1,000円相当/期間

買い物はきよすで
“よきよき”！

キャッシュレス決済で
最大10％戻ってくる
還元キャンペーン

愛
知
県
清
須
市

新川店

2023年
11月1日(水)

～
2023年

11月30日(木)

最大10%

付与上限
1,000円相当/回
5,000円相当/期間

キャッシュレスで
まちを元気に！
富士市応援
キャンペーン
（第2弾）

静
岡
県
富
士
市

富士柚木店

2023年
11月1日(水)

～
2023年

11月30日(木)

最大20%

付与上限
1,000円相当/回
3,000円相当/期間

自治体キャッシュレスキャンペーン 実施状況

お客様各位
平素よりかっぱ寿司をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
自治体キャッシュレスキャンペーンの各店舗実施状況は、下記の通りとなります。
※予算に達し次第、早期終了となる場合がございます。
※ポイント還元・付与についての詳細は各自治体のホームページをご確認ください。
（下記記載のキャンペーン名をタップまたはクリックで直接ホームページへリンクします）

https://www.digitalservice.metro.tokyo.lg.jp/suisan/campaign.html
https://www.digitalservice.metro.tokyo.lg.jp/suisan/campaign.html
https://www.kappasushi.jp/shop/0597
https://www.kappasushi.jp/shop/0311
https://www.kappasushi.jp/shop/0401
https://www.kappasushi.jp/shop/0239
https://www.kappasushi.jp/shop/0545
https://www.kappasushi.jp/shop/0606
https://www.kappasushi.jp/shop/0302
https://www.kappasushi.jp/shop/0228
https://www.city.kiyosu.aichi.jp/sonota_chumoku/20230912084004758.html
https://www.city.kiyosu.aichi.jp/sonota_chumoku/20230912084004758.html
https://www.city.kiyosu.aichi.jp/sonota_chumoku/20230912084004758.html
https://www.city.kiyosu.aichi.jp/sonota_chumoku/20230912084004758.html
https://www.city.kiyosu.aichi.jp/sonota_chumoku/20230912084004758.html
https://www.kappasushi.jp/shop/0425
https://www.city.fuji.shizuoka.jp/sangyo/c0407/rn2ola0000045joo.html
https://www.city.fuji.shizuoka.jp/sangyo/c0407/rn2ola0000045joo.html
https://www.city.fuji.shizuoka.jp/sangyo/c0407/rn2ola0000045joo.html
https://www.city.fuji.shizuoka.jp/sangyo/c0407/rn2ola0000045joo.html
https://www.city.fuji.shizuoka.jp/sangyo/c0407/rn2ola0000045joo.html
https://www.kappasushi.jp/shop/0475

	スライド 1